
ОМИЛЕНИОТ ШПАНСКИ БРЕНД 
ЗА ДЕТСКА КОЗМЕТИКА

Martinelia нуди безбедни, шарени и забавни  
производи за убавина наменети за деца.

Козметиката е специјално развиена за деца,  
произведена по европски стандарди.

Лаковите се водо-разградливи  
и се отстрануваат лесно со сапун и вода.

Производите се наменети за деца над 3 години.



НАД 100  
НОВИ ПРОИЗВОДИ 
ГОДИШНО
Martinelia има широка палета производи  
за лична хигиена и аксесоари:
• парфеми
• козметички сетови
• комплети со шминка
• производи за лична хигиена
• лакови за нокти
• балсами за усни
• додатоци за коса
• gift комплети
• козметички несесери
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ОТКРИЈТЕ ГО СВЕТОТ 
НА MARTINELIA
Martinelia е дел од Aquarius Cosmetic SLU,  
водечка козметичка компанија во Шпанија  
со повеќе од 25 години традиција, присутна во 
повеќе од 80 земји.
Брендот Martinelia е основан во 2017 година  
со цел да понуди нов и иновативен пристап  
во светот на детската козметика.
Името Martinelia е создадено од имињата  
на двете ќерки на сопственикот: Martina и Elia.
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Брендот е создаден со цел да ја поттикне креативноста,  
играта и самоизразувањето кај најмладите,  
преку производи што се истовремено безбедни и тренди.

MARTINELIA  
ВО МАКЕДОНИЈА
Арс Ламина е официјален застапник и дистрибутер  
на Martinelia во Македонија.
За нарачки на поголеми количини:

sales@arslamina.com
Тел: 02 3124 227 / 078 212 439
arslamina.com/distribucija
Instagram: @arslamina_distribution
Facebook: Ars Lamina Distribution

Присутни во продажни места ширум Македонија.
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